
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 13.11.2012  
EZ/350/130/2012/1393 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/130/2012 Dostawa, montaŜ i serwis 
gwarancyjny sprzętu komputerowego 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ koryguje treść projektu umowy 

zawartego w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia poprzez dopisane paragrafu 
dotyczącego ochrony danych osobowych. 

W treści umowy zastępuje się paragraf nr 15, którego treśc otrzymuje brzmienie: 
 

§ 15 

1. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 
(Zamawiający) jako administrator danych w rozumieniu art. 7 pkt 4) Ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 1997 Nr 133 
poz.833, z póź. zm.) powierza _____________________________ 
(Wykonawca) przetwarzanie danych osobowych ze zbiorów danych osobowych 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

2. Dane osobowe przetwarzane będą przez Wykonawcę wyłącznie w celu 
wykonania Umowy. 

3. Przez przetwarzanie danych osobowych rozumie się czynności, o których mowa 
w art. 7 pkt 2) Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. 1997 Nr 133 poz.833, z póź. zm.) 

4. Wykonawca oświadcza, Ŝe system informatyczny, w którym będą przetwarzane 
dane osobowe spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne słuŜące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 
100, poz. 1024). 

5. Wykonawca wydaje w formie pisemnej w dwóch egzemplarzach upowaŜnienia 
do przetwarzania danych osobowych oraz oświadczenia o zachowaniu w 
tajemnicy pozyskanych danych dla osób przetwarzających dane osobowe u 
Wykonawcy, i przekazuje Zamawiającemu podpisane oświadczenia i 
upowaŜnienia w jednym egzemplarzu oraz listę osób upowaŜnionych. 



Wykonawca zobowiązuje się do bieŜącego aktualizowania listy, upowaŜnień i 
oświadczeń, o których mowa w zdaniu poprzedzającym. 

6. Zamawiającemu przysługuje prawo do kontroli przetwarzania powierzonych 
danych osobowych, a w szczególności realizacji obowiązku zabezpieczenia tych 
danych. Zamawiający ma prawo realizacji obowiązku kontroli poprzez Ŝądanie 
udzielenia przez Wykonawcę pisemnych wyjaśnień lub poprzez 
przeprowadzenie kontroli w siedzibie Wykonawcy, gdzie przetwarzane są 
powierzone dane osobowe. 

7. Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania się do wskazań Zamawiającego 
mających na celu usunięcie stwierdzonych uchybień w zakresie przetwarzania 
danych osobowych lub poprawę stanu bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych. 

8. W razie stwierdzenia naruszenia przez Wykonawcę postanowień niniejszego 
paragrafu lub przepisów Ustawy o ochronie danych osobowych Wykonawca 
zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5.000 zł (pięć 
tysięcy złotych) za kaŜdy przypadek naruszenia w terminie 7 dni od daty 
doręczenia wezwania do jej zapłaty.  

9. KaŜdorazowe przekazanie Wykonawcy Sprzętu zawierającego dane osobowe 
nastąpi na podstawie protokołu lub karty potwierdzających wydanie Sprzętu 
sporządzonym w dwóch egzemplarza po jednym dla kaŜdej ze stron. 

10. KaŜdorazowy zwrot Zamawiającemu Sprzętu zawierającego dane osobowe 
nastąpi na podstawie protokołu lub karty potwierdzających wydanie Sprzętu 
sporządzonym w dwóch egzemplarza po jednym dla kaŜdej ze stron. 

11. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wszelkich danych osobowych 
uzyskanych od Zamawiającego z systemu informatycznego (programów, 
urządzeń, narzędzi, nośników) w ciągu 7 dni roboczych od dnia zakończenia 
wykonywania wszystkich świadczeń wynikających z postanowień Umowy. 

12. Postanowienia niniejszego paragrafu obowiązują przez czas trwania Umowy 
oraz po upływie okresu jej obowiązywania, do czasu wykonania przez 
Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w ust. 11 niniejszego paragrafu. 
 

W załączeniu przesyłamy obecnie obowiązujący projekt umowy. 
 
UWAGA: 
PowyŜsze stanowi modyfikacje zapisów SIWZ 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej korekty.  

 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 



UMOWA do przetargu nieograniczonego nr  350/130/2012 
 
Na podstawie przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w dniu 
____________ pomiędzy Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie z siedzibą w Poznaniu ul. Garbary 15, 61-866 Poznań), wpisanym do rejestru 
stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS 8784, posiadającym numer NIP: 778-13-42-057 oraz numer REGON: 000291204; 
 reprezentowanym przez: 
inŜ. Małgorzatę Kołodziej-Sarnę - Z-cę Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych, 
dr Mirellę Śmigielską - Głównego Księgowego, 
zwanym dalej Zamawiającym,  
a  
firmą: 
_______________________________________________1,  
wpisanym do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS: ________________/2 
 prowadzącym działalność gospodarczą jako : 
_______________________________________3, zarejestrowaną w ewidencji 
działalności gospodarczej prowadzonej przez 
_______________________________________________4 pod numerem 
_____________________________5 
z siedzibą w .................................................................................................. 
posiadającą/ym numer NIP: ................................ oraz numer REGON: 
.............................; 
zwaną/ym dalej Wykonawcą,  
reprezentowaną przez: 
..................................................................................... 
..................................................................................... 
została zawarta umowa o następującej treści: 

1. Zawarcie niniejszej umowy zostało poprzedzone postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 350/130/2012 
przeprowadzonego na podstawie przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.). 

2. Umowa niniejsza zostaje zawarta z chwilą jej podpisania przez obie strony. 
 

§ 1 
 
Umowa zostaje zawarta w wyniku zamówienia publicznego udzielonego w trybie 
przetargu nieograniczonego rozstrzygniętego w dniu .......... w przedmiocie 
…………………………………….., zwanym w dalszej części sprzętem 
1.   Przedmiotem umowy jest: 
a. dostawa fabrycznie nowego sprzętu ...............według specyfikacji  i złoŜonej oferty 

z dnia ……………………. 
b. montaŜ i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu............ dostarczonego 

                                                             
1 Imię i nazwisko przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną lub nazwa (firma) osoby prawnej 
2 Dotyczy wyłącznie przedsiębiorców zarejestrowanych w rejestrze przedsiębiorców KRS 
3 Dotyczy wyłącznie osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą zarejestrowaną w ewidencji działalności gospodarczej 
4
 Dotyczy wyłącznie osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą zarejestrowaną w ewidencji działalności gospodarczej 

5
 Dotyczy wyłącznie osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą zarejestrowaną w ewidencji działalności gospodarczej 



Zamawiającemu,  
c. przeprowadzenie przez Wykonawcę szkoleń pracowników Zamawiającego w 

zakresie właściwej obsługi i konserwacji sprzętu, w terminie uzgodnionym z 
Zamawiającym.  

d. dostawa wszystkich niezbędnych akcesoriów koniecznych do naleŜytego wykonania 
przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią niniejszej umowy oraz treścią SIWZ 
obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu. 

e. przeprowadzenie testu sprawności i zapewnienie bezpłatnego serwisu 
gwarancyjnego na 

 
2. a. Cena netto przedmiotu zamówienia wynosi: ………………….zł. (słownie 

złotych: …………………………………… ), cena brutto przedmiotu zamówienia 
wynosi: …………..zł (słownie 
………………………………………………………………...),  

 
3. Wykonawca oświadcza, Ŝe przedmiot zamówienia objęty niniejszą umową w 

szczególności sprzęt spełnia wymogi określone w przepisach obowiązującego prawa i 
jest dopuszczony do uŜywania na terenie RP. 
 

§ 2 
 
1. Określona w § 1 ust. 2 cena przedmiotu zamówienia nie moŜe zostać podwyŜszona 

przez cały okres obowiązywania umowy.  W trakcie obowiązywania umowy strony 
dopuszczają zmiany wartości przedmiotu zamówienia (umowy) wobec wartości 
ustalonej w ust. 1 niniejszego paragrafu wyłącznie w przypadku: 

a) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, 
cena netto pozostanie bez zmian, 

b) zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, 
 

§ 3 
 
1. Strony umowy ustalają, Ŝe wykonanie umowy odbędzie się w następujących 

terminach: …………………………………………………….. 
2. Za „wykonanie umowy” strony przyjmować będą naleŜyte wykonanie przedmiotu 

zamówienia określonego w § 1 ust. 1 umowy.  
§ 4 

1. Wykonawca oświadcza, Ŝe cena przedmiotu zamówienia obejmuje wszystkie 
niezbędne koszty transportu przedmiotu zamówienia do miejsca instalacji u 
Zamawiającego, obejmuje takŜe wszelkie koszty instalacji przedmiotu zamówienia 
zgodnie z wytycznymi otrzymanymi od producenta/producentów składników 
przedmiotu zamówienia oraz wytycznymi pochodzącymi od Zamawiającego, a 
takŜe koszty szkolenia personelu w ilości niezbędnej do zapewnienia prawidłowej 
pracy przedmiotu zamówienia zgodnie z przyjętymi zasadami w załączniku nr 1 do 
umowy oraz § 1 ust. 1 niniejszej umowy oraz koszty adaptacji pomieszczeń, jak 
równieŜ koszty uzyskania decyzji dopuszczającej do uŜytkowania.   

2. Wykonawca oświadcza, Ŝe zobowiązuje się dostarczyć instrukcję obsługi 
przedmiotu zamówienia w języku polskim. 

3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć i zamontować przedmiot zamówienia w 
taki sposób, aby nie zakłócać wykonywania statutowej działalności jednostek 
organizacyjnych Zamawiającego,.  

4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wszelkie dokumenty 



dotyczące Sprzętu niezbędne do jego prawidłowej eksploatacji, sporządzone w 
języku polskim, w tym w szczególności instrukcję obsługi oraz dokumenty 
gwarancyjne Sprzętu nie później niŜ w dniu dostarczenia Zamawiającemu Sprzętu. 

5. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić naleŜyte warunki bezpieczeństwa i 
higieny pracy oraz właściwe zabezpieczenie p. poŜarowe, a takŜe szczególną 
czystość wykonywanych prac mając na uwadze dobro pacjentów i pracowników 
Zamawiającego. 

6. Wykonawca zobowiązuje się wypełnić zobowiązania wynikające z niniejszej 
umowy z naleŜytą starannością zawodową i gospodarnością, zobowiązując się do 
zachowania w tajemnicy wszystkich informacji uzyskanych w czasie trwania 
niniejszej umowy, które mają charakter informacji poufnych lub dotyczą tajemnicy 
przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. Nr 47, poz. 211 z późn. zm.), a takŜe 
chronionych przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883 z późn. zm.). 

 
§ 5 

1. Kwota wynagrodzenia określona w § 1 ust. 2b zapłacona będzie Wykonawcy 
najpóźniej w terminie 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru dostawy sprzętu 
z wynikiem pozytywnym oraz po przeprowadzeniu szkolenia, o którym mowa w § 
1 ust. 1 lit. „c”.  

2. NaleŜności wynikające z faktur VAT za dostarczony Zamawiającemu przedmiot 
zamówienia zapłacone będą w formie przelewu na podstawie prawidłowych faktur 
VAT wystawionych po sporządzeniu lub uzyskaniu dokumentów określonych w 
ust. 1. NaleŜność przekazana będzie na konto bankowe Wykonawcy ujawnione w 
treści faktury VAT. 

3. Odsetki za opóźnienie w zapłacie naleŜności pienięŜnej naliczane będą w wysokości 
ustawowej. 

§ 6 
1. Strony ustalają, Ŝe przedmiot zamówienia uwaŜany będzie za przekazany po podpisaniu 

ostatecznego protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeŜeń przez Zamawiającego i 
Wykonawcę według następujących zasad: 
a) JeŜeli w trakcie odbioru zostaną stwierdzone usterki lub wady dające się usunąć, to 
Zamawiający moŜe odmówić odbioru oraz podpisania protokołu odbioru i wyznaczyć 
dodatkowy termin do ich usunięcia, 
b) W przypadku stwierdzenia podczas odbioru wystąpienia wad lub usterek nie 
nadających się usunąć, Zamawiający moŜe obniŜyć odpowiednio wynagrodzenie, jeŜeli 
wady lub stwierdzone usterki nie uniemoŜliwiają uŜywanie przedmiotu zamówienia, 
albo odstąpić od umowy, gdy uŜywanie przedmiotu umowy jest niemoŜliwe. 
c) Wszelkie czynności dokonania odbioru, jak i terminy wyznaczone na usunięcie wad 
i usterek zawarte będą w protokole odbioru podpisanym przez upowaŜnionych 
przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy, 
d) O fakcie usunięcia wad i usterek Wykonawca Zawiadamia pisemnie, Ŝądając 
jednocześnie wyznaczenia terminu odbioru w zakresie uprzednio zakwestionowanym 
jako wadliwym, 
e) Zamawiający w trakcie czynności odbioru moŜe przerwać te czynności, jeśli 
stwierdzone wady i usterki uniemoŜliwiają uŜytkowanie przedmiotu zamówienia do 
czasu ich usunięcia, 
f) Zamawiający wyznaczy termin ostatecznego gwarancyjnego odbioru przedmiotu 
zamówienia na 14 dni przed upływem terminu gwarancji ustalonej w przedmiotowej 
umowie, 



g) Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru przedmiotu zamówienia 
niezwłocznie w ciągu 24 godzin od zawiadomienia go na piśmie o osiągnięciu 
gotowości przez Wykonawcę (z wyłączeniem soboty i niedzieli oraz świąt). 
 

§ 7 
1. Wykonawca oświadcza, Ŝe udziela gwarancji na przedmiot – okresy gwarancji 

podane poniŜej. Do protokołu odbioru Wykonawca dołączy instrukcję obsługi w 
języku polskim, wszelkie dokumenty zasady konserwacji i uŜytkowania. 

a) Dla macierzy: 
Gwarancja na okres ………………… miesięcy. Gwarancja świadczona przez 
serwis producenta lub wykonawcy z gwarantowanym czasem naprawy w 
następnym dniu roboczym od zgłoszenia, okno zgłoszeń nie krótsze niŜ 5 dni / 9 
godzin. 

b) Dla oprogramowania do replikacji: 
Gwarancja i wsparcie techniczne przez okres ……………… miesięcy, świadczone 
przez producenta oprogramowania lub wykonawcę. 

c) Dla pozostałego sprzętu i oprogramowania: 
Zgodnie z warunkami producenta. 

2. Wykonawca zobowiązuje się, iŜ macieŜ dyskowa spełniać będzie następujące 
wymogi: 

a. Sprzęt fabrycznie nowy i nie pochodzący z dostawy do realizacji projektu u 
innego klienta w Polsce lub Unii Europejskiej. 

b. Urządzenie będzie pochodzić z legalnego źródła, zakupione w autoryzowanym 
kanale sprzedaŜy producenta w Polsce i objęte standardowym pakietem usług 
gwarancyjnych zawartych w cenie urządzenia i świadczonych przez sieć serwisową 
producenta na terenie Polski, chyba ze SIWZ stanowi inaczej. 

c. Przyjmowanie zgłoszeń o awariach przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. 
3. W przypadku niewywiązania się z wymaganego czasu naprawy Zamawiający 

ma prawo dokonać naprawy we własnym zakresie i kosztami obciąŜyć 
Wykonawcę. 

4. W przypadku nie dokonania naprawy w terminach wynikających z 
warunków określonych w ust.. 1 lit. „a” wymiana wadliwego egzemplarza sprzętu 
na nowy o parametrach nie gorszych niŜ uszkodzony, bez dodatkowych opłat. 

5. Wymiana urządzeń w okresie gwarancji na nowe w przypadku 2 awarii 
uniemoŜliwiających ich eksploatację w pełnym zakresie funkcjonalnym. 

6. W przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy lub wymiany podzespołu 
obowiązywać będą warunki gwarancji i serwisu, wynikające ze złoŜonej oferty 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy ze względu na wadę 
fizyczną lub prawną  dostarczonego sprzętu. 

8. Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady, w zakresie 
objętym przedmiotem zamówienia. Okres rękojmi jest zgodny z pkt. 1 od chwili 
wydania sprzętu zamawiającemu i podpisania protokołu odbioru.  

9. Wymagane przeglądy gwarancyjne i naprawy gwarancyjne odbywają się na 
koszt Wykonawcy. Ostatni przegląd aparatów odbędzie się w ostatnim miesiącu 
gwarancyjnym. 

10. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia na terenie kraju serwisu 
gwarancyjnego autoryzowanego przez producenta dla oferowanego przedmiotu 
zamówienia, tj. zapewnienia usług serwisowych i oryginalnych części dla 
dostarczonego przedmiotu zamówienia. 

 
§ 8 



 
1. W przypadku opóźnienia w terminowym wykonaniu zamówienia, o którym mowa 
w § 3 ust. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% 
wartości netto umowy określonej w § ust. 2 za kaŜdy dzień opóźnienia. 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % netto 
wartości umowy  określonej w § ust. 2 w przypadku odstąpienia od umowy przez 
którąkolwiek ze stron z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 
3. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
10 % netto wartości umowy określonej w § 1 ust. 2 za kaŜdorazowy przypadek 
naruszenia obowiązków wynikających z § 4 ust. 6. 
4. ZastrzeŜone kary umowne nie wyłączają moŜliwości dochodzenia przez 
Zamawiającego odszkodowania przenoszącego wartość zastrzeŜonych kar umownych. 
5. Zamawiający moŜe odstąpić od przedmiotowej umowy, poza innymi przypadkami 
przewidzianymi w niniejszej umowie, wtedy, gdy: 

a. Wykonawca przerwał z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy realizację 
przedmiotu zamówienia i przerwa ta trwa dłuŜej niŜ 14 dni, 

b. Wykonawca realizuje przedmiot umowy niezgodnie z ofertą złoŜoną w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz niezgodnie z 
wymaganiami Zamawiającego, bez konieczności jego wezwania przez Zamawiającego 
do naleŜytego wykonania przedmiotu zamówienia. 

6. Zamawiający moŜe odstąpić od niniejszej umowy w przypadkach w niej 
przewidzianych w ciągu 30 dni od dnia zaistnienia przesłanki uprawniającej do 
odstąpienia od umowy. 

 
§ 9 

Zmiany umowy wymagają obustronnie podpisanego aneksu, przy czym 
niedopuszczalne są zmiany oraz wprowadzanie nowych postanowień umowy 
niekorzystnych dla Zamawiającego, jeŜeli przy ich uwzględnieniu naleŜałoby zmienić 
treść oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy oraz zakres zmian nie 
został przewidziany w ogłoszeniu oraz SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na podstawie, którego zawarto niniejszą umowę. 
 

§ 10 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 
cywilnego o ile przepisy ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm) nie stanowią inaczej,  
 

§ 11 
1. Do kontaktów w sprawie realizacji umowy wyznacza się: 
 -  ze strony Zamawiającego: – mgr inŜ. Mirosława Mocydlarz-Adamcewicz 

Kierownik Działu Informatyki 61/88 50 678, mgr inŜ. Dariusz Kowalczyk – Z-ca 
Kierownika Działu Informatyki, tel. 61/88 50 883. 
- ze strony Wykonawcy: ………………………………………………………… 
        tel.: ………………………………, faks: 
…………………………………………. 

2. Strony zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania o kaŜdej zmianie adresu 
swojej siedziby. W razie nie uczynienia tego, przyjmuje się, Ŝe korespondencja 
przesłana na adres wskazany umową została stronie prawidłowo doręczona.  

3. W przypadku zmian w stanie prawnym Wykonawcy, wpływających na realizację 
umowy, Wykonawca zobowiązuje się powiadomić o tym niezwłocznie 
Zamawiającego. 



             § 12 
 
Siła wyŜsza 
1. Przez „ siłę wyŜszą” rozumie się wydarzenia, których nie moŜna było przewidzieć 

ani zapobiec, a które zaistniały po zawarciu niniejszej umowy. W szczególności za 
„ siłę wyŜszą” uznać naleŜy takie wydarzenia, jak działania wojenne, niepokoje 
społeczne, trzęsienia ziemi, klęski Ŝywiołowe, poŜary, powodzie, działania władz – 
o ile mają wpływ na prawidłowe realizowanie postanowień niniejszej umowy i nie 
są wynikiem okoliczności zawinionej przez stronę. 

2. W razie wystąpienia przypadku „siły wyŜszej”, mającego negatywny wpływ na 
prawidłowe realizowanie postanowień niniejszej umowy, strona dotknięta „siłą 
wyŜszą”, zostaje zwolniona ze swoich zobowiązań wynikających z niniejszej 
umowy, na czas występowania „siły wyŜszej”, a uzgodnione terminy zostaną 
odpowiednio przedłuŜone. 

3. W razie wystąpienia przypadku „siły wyŜszej”, strona, która ze względu na „siłę 
wyŜszą” nie moŜe zrealizować swoich zobowiązań, jest zobowiązana powiadomić 
pisemnie o tym fakcie drugą stronę oraz podać dane na temat okoliczności „siły 
wyŜszej” oraz ich wpływu na realizację zobowiązań. 
4. Po ustaniu „siły wyŜszej”. strona dotknięta działaniem „siły wyŜszej”, jest 
zobowiązana      niezwłocznie powiadomić pisemnie drugą stronę o fakcie ustania 
okoliczności lub zdarzeń      „siły wyŜszej”. Po otrzymaniu zawiadomienia strony 
ustalają nowy termin realizacji umowy. 

 
§ 13 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na przeniesienie przez Wykonawcę praw i obowiązków 
wynikających z realizacji niniejszej Umowy, bez pisemnej zgody Zamawiającego. 

§ 14 
Ewentualne spory, mogące powstać przy wykonaniu umowy, Strony poddają 
rozstrzygnięciu właściwemu rzeczowo Sądowi w Poznaniu – Stare Miasto. 

§ 15 
1. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

(Zamawiający) jako administrator danych w rozumieniu art. 7 pkt 4) Ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 1997 Nr 133 
poz.833, z póź. zm.) powierza _____________________________ 
(Wykonawca) przetwarzanie danych osobowych ze zbiorów danych osobowych 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

2. Dane osobowe przetwarzane będą przez Wykonawcę wyłącznie w celu 
wykonania Umowy. 

3. Przez przetwarzanie danych osobowych rozumie się czynności, o których mowa 
w art. 7 pkt 2) Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. 1997 Nr 133 poz.833, z póź. zm.) 

4. Wykonawca oświadcza, Ŝe system informatyczny, w którym będą przetwarzane 
dane osobowe spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne słuŜące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 
100, poz. 1024). 

5. Wykonawca wydaje w formie pisemnej w dwóch egzemplarzach upowaŜnienia 
do przetwarzania danych osobowych oraz oświadczenia o zachowaniu w 
tajemnicy pozyskanych danych dla osób przetwarzających dane osobowe u 



Wykonawcy, i przekazuje Zamawiającemu podpisane oświadczenia i 
upowaŜnienia w jednym egzemplarzu oraz listę osób upowaŜnionych. 
Wykonawca zobowiązuje się do bieŜącego aktualizowania listy, upowaŜnień i 
oświadczeń, o których mowa w zdaniu poprzedzającym. 

6. Zamawiającemu przysługuje prawo do kontroli przetwarzania powierzonych 
danych osobowych, a w szczególności realizacji obowiązku zabezpieczenia tych 
danych. Zamawiający ma prawo realizacji obowiązku kontroli poprzez Ŝądanie 
udzielenia przez Wykonawcę pisemnych wyjaśnień lub poprzez 
przeprowadzenie kontroli w siedzibie Wykonawcy, gdzie przetwarzane są 
powierzone dane osobowe. 

7. Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania się do wskazań Zamawiającego 
mających na celu usunięcie stwierdzonych uchybień w zakresie przetwarzania 
danych osobowych lub poprawę stanu bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych. 

8. W razie stwierdzenia naruszenia przez Wykonawcę postanowień niniejszego 
paragrafu lub przepisów Ustawy o ochronie danych osobowych Wykonawca 
zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5.000 zł (pięć 
tysięcy złotych) za kaŜdy przypadek naruszenia w terminie 7 dni od daty 
doręczenia wezwania do jej zapłaty.  

9. KaŜdorazowe przekazanie Wykonawcy Sprzętu zawierającego dane osobowe 
nastąpi na podstawie protokołu lub karty potwierdzających wydanie Sprzętu 
sporządzonym w dwóch egzemplarza po jednym dla kaŜdej ze stron. 

10. KaŜdorazowy zwrot Zamawiającemu Sprzętu zawierającego dane osobowe 
nastąpi na podstawie protokołu lub karty potwierdzających wydanie Sprzętu 
sporządzonym w dwóch egzemplarza po jednym dla kaŜdej ze stron. 

11. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wszelkich danych osobowych 
uzyskanych od Zamawiającego z systemu informatycznego (programów, 
urządzeń, narzędzi, nośników) w ciągu 7 dni roboczych od dnia zakończenia 
wykonywania wszystkich świadczeń wynikających z postanowień Umowy. 

12. Postanowienia niniejszego paragrafu obowiązują przez czas trwania Umowy 
oraz po upływie okresu jej obowiązywania, do czasu wykonania przez 
Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w ust. 11 niniejszego paragrafu. 

§ 16 
 

Umowa spisana została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
kaŜdej ze Stron. 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 

 


